平成20年4月28日

各　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　三 菱 製 鋼 株 式 会 社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　取締役社長　加藤　秋夫
         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号５６３２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　取締役総務人事部長　宮奈　秀行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (TEL.０３－３５３６－３１１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は，本日開催の取締役会において，下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので
お知らせいたします。
なお、新任監査役については本年６月20日開催予定の定時株主総会で正式決定されます。

記

１．新任監査役候補

新　役　職　名 氏　　名 現　役　職　名

　監査役（常勤） 野田　　力 　フェロー社員（前監査室長）

（注）フェロー社員は当社役員待遇職。

２．退任監査役

氏　　名 現　役　職　名

吉田　一夫  監査役（常勤）

３．役付取締役の異動（平成20年６月20日）

新役職名 氏　　名 異動 現　役　職　名

　常務取締役 木川　雅行 昇任 取締役素形材事業部長

　常務取締役 宮奈　秀行 昇任 取締役総務人事部長

４．取締役の業務担当範囲（平成20年６月20日）※下線部が変更箇所

　西澤常務取締役　　 経理部・システム部・経営企画部担当

　大野常務取締役　　 ばね事業部長，部品事業担当

　木川常務取締役　　 素形材事業部長

　宮奈常務取締役　　 総務人事部長，資材担当

　佐藤取締役　　　　 精密部品事業部長，金型センター担当

　藤澤取締役　　　　 鋼材事業部長

以　　上

	公表資料